
UCHWAŁA NR 968/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 107) oraz art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian pozostają bez zmian i wynoszą 211.924.594,96 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 151.820.714,96 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 60.103.880,00 zł. 

Id: 25233C62-55A3-4A92-822A-46CE706F91E7. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 25233C62-55A3-4A92-822A-46CE706F91E7. Podpisany Strona 2



LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

    10 766 013,00

    56 990 682,00

    69 187 594,96

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       470 000,00Razem:

       470 000,00

       470 000,00
             0,00

       470 000,00

             0,00

       470 000,00

 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 968/2024 z dnia 31.01.2024

   211 924 594,96        470 000,00

600

60014

60004

Wydatki Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 766 013,00

    10 766 013,00

    10 766 013,00

   151 820 714,96

    11 570 142,00

    11 570 142,00
    11 570 142,00

    60 103 880,00

             0,00

       470 000,00

             0,00

       470 000,00

       470 000,00

             0,00

             0,00

       470 000,00
             0,00

             0,00

       470 000,00

       470 000,00

             0,00

       470 000,00

       470 000,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

z tego:

z tego:

-

-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:    211 924 594,96

    11 100 142,00
    11 100 142,00

    11 236 013,00

   151 820 714,96

    11 236 013,00

    11 100 142,00

    60 103 880,00

    11 236 013,00
    11 236 013,00
    69 187 594,96

    56 520 682,00

   211 924 594,96

Plan po zmianie:    211 924 594,96       470 000,00       470 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

Id: 25233C62-55A3-4A92-822A-46CE706F91E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 968/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


